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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12304006B

2. Emri i subjektit Elodjan Beqo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/11/2011

5. Fusha e veprimtarisë   Fermë mikse,bime medicinale, pemë arrore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Ersekë,fshati Luaras, Zona 
kadastrale nr 24/98, numër pasurie 445/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: eljobeqo84@gmail.com  
Telefon: 0696142505  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-616477-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498145-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 32645/35 Prot., datë 30.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Elodjan Beqo" person fizik,  me NUIS (NIPT) L12304006B.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644555-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eljobeqo84@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice dyer dhe dysheke.")          u be            ("  Fermë 
mikse,bime medicinale, pemë arrore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Ersekë,fshati Luaras, Zona kadastrale nr 24/98, numër pasurie 445/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferid Xhajko,Pallati prane Restorant Durresit, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D65F57-3E70-4CDF-8B96-16411403D018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E69835-FBB5-4331-AF20-7BDC34D63F04

